Estrela Velha/RS, quinta-feira, 21 de maio de 2020 – Edição 108 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 026/2020.

Processo Licitação: Dispensa nº 006/2020, com fulcro no art. 4º da Lei nº 13.979/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa OLAVO TORREL & CIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 00.345.947/0001-34.
Objeto: Aquisição de insumos destinados ao enfrentamento da emergência de saúde pública, no caso de
tecidos e linhas para a confecção de máscaras.
Valor: R$ 806,80 (oitocentos e seis reais e oitenta centavos).
Vigência do contrato: terá vigência de 180 dias.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 20 de maio de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE
A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Inexigibilidade 004/2020, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93, para aquisição de um ônibus para o

transporte escolar, nos termos do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 011/2019, Processo nº

23034.0050192/2018-41, ata de Registro de Preços nº 002/2019 no valor total de R$ 214.900,00

(duzentos e quatorze mil reais).

Estrela Velha (RS), 25 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 027/2020.
Processo Licitação: Inexigibilidade nº 004/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 01.844.555/0005-06
Objeto: Aquisição de um ônibus escolar para o transporte escolar.
Valor: R$ 214.000,00.
Vigência do contrato: terá vigência ate 31/12/2020.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 25 de maio de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-25T15:55:27-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial